Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis MO06

Rang StNr Name
Sprint1 Sprint2
1 607 Pekka Kicherer
10,18 11,9
1 508 Julo Hagen
10,3 11,02
3 616 Theo Zoch
11,52 12,73
3 505 Lukas Rubacek
10,55 11,29
5 610 Joshua Mébert
11,95 12,3

Pkte

Wurf1

12

55

Jg
Wurf2

2017
11,5

2017
7

2017
6,5

2017
6,5

2017
2

ERGEBNISSE

Verein
Pkte Sprung1 Sprung2
ViL Kirchheim/Teck
1 2,28 2,31
LG Leinfelden-Echterdingen
2 1,97 1,79
VfL Kirchheim/Teck
3 1,65 1,75
LG Leinfelden-Echterdingen
4 1,69 1,42
VfL Kirchheim/Teck
5 1,34 1,55

www.wlv-esslingen.de

Pkte

Pkte gesamt

10

10

14



Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe E RG E B N IS S E

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis MO07

Rang StNr Name Jg Verein
Sprint1 Sprint2 Pkte Wurf1 Wurf2 Pkte Sprung1 Sprung2 Pkte Pkte gesamt
1 613 Luca Stdhle 2016  VfL Kirchheim/Teck
8,47 9,3 3 13,5 13 1 2,29 2.4 3 7
2 578 David Wurster 2016 TSV Neuhausen
8,97 9,59 6 12,5 12 2 246 2,34 2 10
2 573 Janne Schneele 2016 TSV Neuhausen
8,73 9,23 5 13 9 4 247 2,55 1 10
4 561 Malte Holl 2016 TSV Neuhausen
8,81 8,67 1 12 11,56 3 2,06 1,9 7 1
5 541 Maximiliano Zafrane Flury 2016 SV Bonlanden
8,48 9,24 2 85 9 7 22 2,19 4 13
6 535 Nico Soysa 2016 SV Bonlanden
8,74 92 4 12 9,5 5 1,69 2,05 9 18
7 609 Mert Kilinc 2016  VIL Kirchheim/Teck
9,47 10,36 8 95 8 7 211 1,95 6 21
8 590 Lukas Nieradzik 2016 TSV Otlingen 1895
9,69 10,67 11 95 55 9 2,16 1,99 5 25
9 510 Noah Hénfler 2016 LG Leinfelden-Echterdingen
9,34 9,97 7 5.5 5 12 1,94 1,96 8 27
10 577 Paul Weber 2016 TSV Neuhausen
9,91 10,54 12 95 95 6 1,78 1.8 10 28
1 564 Gabrijel Kirdudu 2016 TSV Neuhausen
9,92 10,2 9 7.5 Toh 9 1,69 1,87 1 29
12 529 Henri Klein-HitpaR 2016  SKV Unterensingen
10,07 10,08 10 45 6 12 1,74 1,7 12 34
13 605 Emil Honig 2016  ViL Kirchheim/Teck
10,35 11,78 13 6 8 1 X 1,78 13 37
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Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe E RG E B N ISS E

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis M08

Rang StNr Name Jg Verein
Sprint1 Sprint2 Pkte Wurf1 Wurf2 Pkte Sprung1 Sprung2 Pkte Pkte gesamt
1 594 Ben Deimel 2015 TSV Weilheim
8,3 7,97 3 23 23,5 2 3,02 2,98 1 6
2 604 Kimi Guber 2015  VIL Kirchheim/Teck
7,92 8,14 2 17 18 6 2,81 2,87 2 10
3 502 Sebastian Brennecke 2015 LG Leinfelden-Echterdingen
8,3 7,98 4 26,5 22 1 2,6 2,44 8 13
4 554 Levi Arciprete 2015 TSV Neuhausen
707 7,78 1 15 11,5 10 2,47 2,74 7 18
5 537 Constantin Walder 2015 SV Bonlanden
8,82 8,6 9 18 18 5 2,63 2,59 6 20
6 501 Tim Alber 2015 LG Leinfelden-Echterdingen
8,26 8,8 6 11,5 11,5 12 2,72 2,66 3 21
7 601 Luis Trischberger 2015 TSV Wendlingen
8,31 9,09 8 12,5 12 11 2,65 2,66 4 23
7 568 Miguel Martinez 2015 TSV Neuhausen
9,08 8,68 11 16 18 7 2,62 2,62 5 23
9 559 Paul Hanisch 2015 TSV Neuhausen
8,88 8,89 12 21,5 23 3 2,51 2,44 9 24
10 606 Maximilian Jdger 2015 ViL Kirchheim/Teck
8,42 8,71 7 16,5 12 8 2,31 2,5 1 26
1 532 Fabian Krober 2015 SV Bonlanden
9,05 9,21 14 20 17 4 2,39 2,33 12 30
12 596 Franz Forschner 2015 TSV Weilheim
8,56 8.4 5 9.5 9 15 2,38 2,24 13 33
12 591 Colin Bauer 2015 TSV Weilheim
8,98 8,62 10 11 10 13 244 2,38 10 33
14 584 Jannis Mayer 2015 TSV Oberboihingen
9,16 9,06 13 14 14,5 8 2,18 2,25 15 36
15 509 Maleo Hagen 2015 LG Leinfelden-Echterdingen
9,43 9,23 15 9 11 14 2,22 2,37 14 43
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Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe E RG E B N IS S E

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis M09

Rang StNr Name Jg Verein
Sprint1 Sprint2 Pkte Wurf1 Wurf2 Pkte Sprung1 Sprung2 Pkte Pkte gesamt
1 546 Mats Bender 2014 TSV Baltmannsweiler
8,13 7,98 3 30,5 28 1 3,12 3,21 1 5
2 500 Elias Fichner 2014  KSG Gerlingen
7,51 7,94 2 23 23 2 3,17 3,09 2 6
3 576 Maximilian Vetter 2014 TSV Neuhausen
7,58 7.4 1 12,5 13,5 8 2,94 2,98 4 13
4 538 Nicolas Walder 2014 SV Bonlanden
8,32 7,92 4 15 17,5 7 3,18 3,06 3 14
5 504 Filip Maly 2014 LG Leinfelden-Echterdingen
8,29 8,25 8 23,5 18 3 2,83 2,8 5 16
6 542 Fin Hérning 2014 SV Vaihingen
8,25 8,16 5 16 17 5 2,66 2,565 7 17
7 543 Lukas Scheikh 2014 SV Vaihingen
7,98 8,49 7 16,5 18 4 2,55 2,51 10 21
8 512 Paul Demmler 2014 LG Leinfelden-Echterdingen
8,12 8,65 9 9 9.5 10 2,59 2,63 6 25
9 551 Niklas Moik 2014 TSV Baltmannsweiler
9,14 9,93 13 17,5 15,5 5 249 2,59 9 27
10 614 Moritz Stihle 2014  ViL Kirchheim/Teck
8,64 9,09 12 9 9,5 10 2,46 2,66 8 30
10 603 Nicklas Einselen 2014  VfL Kirchheim/Teck
8,23 8,57 10 11,5 10 9 2,34 2,43 1 30
10 563 Timo Hummel 2014 TSV Neuhausen
8,26 8,16 6 55 10,5 13 2,36 2,41 11 30
13 531 Ayden Kahraman 2014 SV Bonlanden
8,56 8,93 11 8 10 12 1,96 2,55 13 36
14 579 Noah Ardelmann 2014 TSV Oberboihingen
9,87 9,8 14 6 35 14 221 2,19 14 42
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TSV Neuhausen Leichtathletik

Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe E RG E B N IS S E

Stadion Neuhausen Schlolistrasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis W06

Rang StNr Name Jg Verein
Sprint1 Sprint2 Pkte Wurf1 Wurf2 Pkte Sprung1 Sprung2 Pkte Pkte gesamt
1 615 Olivia WeiR 2018  VfL Kirchheim/Teck
aufg. aufg. 1 5 5,5 1 1,69 1,39 1 3
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Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe E RG E B N ISS E

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis W07

Rang StNr Name Jg Verein
Sprint1 Sprint2 Pkte Wurf1 Wurf2 Pkte Sprung1 Sprung2 Pkte Pkte gesamt
1 503 Ela Mala 2016 LG Leinfelden-Echterdingen
8,67 8,69 2 11 10,5 1 2,18 2,18 5 8
2 522 Maja Bogenrieder 2016  SG Dettingen/Donau
8,39 8,65 1 9 6 7 2,49 2,68 1 9
3 599 Marie Tengler 2016 TSV Weilheim
8,69 9,38 5 8 8,5 3 2,56 2,49 2 10
3 524 Lotta Gerner 2016  SG Dettingen/Donau
8,56 9,19 3 7.5 8 4 2,46 2,54 3 10
5 598 Lilli Schmidt 2016 TSV Weilheim
9.4 9,48 7 10,5 11 1 2,15 2,15 7 15
6 597 Lara Mehring 2016 TSV Weilheim
8,78 9,26 4 7 7 8 2,33 2,27 4 16
7 574 Rosa Stahl 2016 TSV Neuhausen
9,39 9,32 6 8 7.9 4 1,89 1.9 12 22
7 556 Mia Bayer 2016 TSV Neuhausen
10,3 9,15 10 9 6.5 4 1,98 2,09 8 22
9 569 Ellen Mathes 2016 TSV Neuhausen
9,85 9,83 11 7 7 8 2 2,06 9 28
10 513 Marie Mezger 2016 LG Leinfelden-Echterdingen
9,53 9,78 9 55 3.5 16 2,05 2,26 6 31
10 612 Lena Stdhle 2016  VfL Kirchheim/Teck
9,52 9.6 8 6,5 55 13 2,01 1,95 10 31
12 560 Isabella Heinrich 2016 TSV Neuhausen
9,51 10,36 12 7 6,5 10 1,96 1,92 11 33
13 588 Romy Endermann 2016 TSV Otlingen 1895
10,1 11,24 15 6,5 7 10 1,87 1,65 14 39
14 566 Olivia Leszczynska 2016 TSV Neuhausen
10,04 10,65 14 5 55 14 1,77 1,8 13 a1
15 575 Franziska Trankle 2016 TSV Neuhausen
9,51 10,67 13 55 45 15 1,65 1,74 15 43
16 571 Elisabeth Mattausch 2016 TSV Neuhausen
11,06 11,76 16 7 5.5 12 1.4 1.6 16 44
17 553 Paula Wachendorfer 2016 TSV Baltmannsweiler
aufg. aufg. 17 X X 17 X X 17 51

www.wlv-esslingen.de



Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe E RG E B N IS S E

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis W08

Rang StNr Name Jg Verein
Sprint1 Sprint2 Pkte Wurf1 Wurf2 Pkte Sprung1 Sprung2 Pkte Pkte gesamt
1 586 Ina Briickmann 2015 TSV Otlingen 1895
8,5 8,95 3 12 14,5 1 2,45 2,51 5 9
2 550 Emilia Lang 2015 TSV Baltmannsweiler
8,96 8,89 5 10 8,5 3 2,69 2,56 3 11
3 534 Chimdindu Njumashua 2015 SV Bonlanden
8,54 8,52 2 7 85 11 281 2,77 1 14
4 595 Nele Denes-Hiigel 2015 TSV Weilheim
8,86 7,99 1 9 8 6 219 2,45 8 15
5 536 Carlotta Tratzki 2015 SV Bonlanden
8,77 9,13 6 85 95 4 2,42 2,46 6 16
5 506 Anezka Rubackova 2015 LG Leinfelden-Echterdingen
8,39 9,2 4 7 7.5 10 2,61 2,67 2 16
7 507 Nele Amenda 2015 LG Leinfelden-Echterdingen
9,07 9,53 8 11,5 12 2 2,38 24 7 17
8 565 Jule Leonhardt 2015 TSV Neuhausen
9 9,31 7 85 8 8 2,57 2,54 4 19
9 526 Lotta Kriegeskorte 2015  SKV Unterensingen
9,62 9,67 9 8 7 9 207 2,24 9 27
10 530 Madita Lotta Heinichen 2015 SV Bonlanden
10,3 10,26 13 85 95 4 2,06 2 1 28
11 611 Leana Rieker 2015  VfL Kirchheim/Teck
9,51 10,45 12 8,5 8,5 6 214 1,95 12 30
12 527 Frieda Renner 2015  SKV Unterensingen
9,95 9,55 10 7.5 5 1 2,21 2,09 10 31
13 562 Caroline Huber 2015 TSV Neuhausen
10,06 97 1 7.5 5 1 1,99 1,96 13 35
14 602 Clara Eichner 2015 VL Kirchheim/Teck
aufg. aufg. 14 X X 14 X X 14 42
14 592 Julia Bauer 2015 TSV Weilheim
aufg. aufg. 14 X X 14 X X 14 42

www.wlv-esslingen.de



Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe E RG E B N ISS E

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis W09

Rang StNr Name Jg Verein
Sprint1 Sprint2 Pkte Wurf1 Wurf2 Pkte Sprung1 Sprung2 Pkte Pkte gesamt
1 521 Lisa Blersch 2014  SG Dettingen/Donau
7,31 7,58 1 17,5 18 4 3,35 3,23 1 6
2 539 Lea Wirtz 2014 SV Bonlanden
8,37 7,91 6 18 18 3 291 3,05 4 13
3 549 Luisa Hieber 2014 TSV Baltmannsweiler
7.9 7,71 3 14 15 8 2,93 2,88 6 17
3 523 Ronja Bogenrieder 2014  SG Dettingen/Donau
7,89 7,69 2 13,5 14 12 3,06 3,18 3 17
5 570 Charlotte Mattausch 2014 TSV Neuhausen
7,86 7,87 4 15,56 17 7 2,84 2,7 1 22
6 555 Annika Bayer 2014 TSV Neuhausen
7.74 7,99 4 11 12,5 18 2,93 29 5 27
7 552 Lotta Wachendorfer 2014 TSV Baltmannsweiler
817 8,19 8 12,5 13,5 14 2,76 2,82 9 3
8 567 Sophie Martin 2014 TSV Neuhausen
8,33 8,3 13 12,5 15,5 11 2,76 2,83 8 32
9 547 Sophia Buck 2014 TSV Baltmannsweiler
8,71 8,32 17 19 22 2 266 2,7 15 34
10 517 Judith Prochnow 2014 LG Neckar-Erms-Aich
8,41 8,12 10 12 12,56 16 27 2,79 12 38
1 525 Mara Weller 2014  SG Dettingen/Donau
8,38 8,53 15 14,5 14,5 8 263 2,72 16 39
11 516 Ella Laier 2014 LG Neckar-Erms-Aich
8,87 8.4 20 16,5 17,5 6 265 2,76 13 39
13 583 Leonie Kiihful® 2014 TSV Oberboihingen
8,3 8,66 16 10,5 10,5 23 3,14 3,28 2 41
14 548 Luna Gerring 2014 TSV Baltmannsweiler
8,36 8,24 12 10 10,5 25 27 293 7 44
15 557 Nora Chisholm 2014 TSV Neuhausen
8,88 8,54 21 17,5 17 5 26 2,54 21 47
16 580 Eleni Dech 2014 TSV Oberboihingen
8,22 8,08 7 95 6,5 33 2,65 2,72 14 54
17 558 Paulina Guerrieri 2014 TSV Neuhausen
8,17 8,19 8 9 12 23 2,59 2,43 24 55
18 515 Mara Wild 2014 LG Leinfelden-Echterdingen
9,25 8,73 26 14 18 8 2.51 2,58 23 57
19 544 Olivia Dercho 2014  TB Neuffen
8,67 9,05 23 15,5 11,5 13 2,55 2,57 22 58
19 518 Lina Becher 2014 LG Neckar-Erms-Aich
8,17 8,93 18 11,5 14,5 14 25 2,48 26 58
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Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe E RG E B N ISS E

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis W09

Rang StNr Name Jg Verein
Sprint1 Sprint2 Pkte Wurf1 Wurf2 Pkte Sprung1 Sprung2 Pkte Pkte gesamt
19 589 Laura Nieradzik 2014 TSV Otlingen 1895
8,91 9,74 30 21,5 21 1 2,42 2,49 27 58
22 545 Victoria Messerschmid 2014  TB Neuffen
8,81 8,39 19 11 12 21 264 2,57 19 59
23 593 Alicja Biel 2014 TSV Weilheim
8,39 8,15 11 9 7.5 32 26 2,61 19 62
24 581 Antonia DeSouza 2014 TSV Oberboihingen
8,86 9,02 24 10 9,5 29 2,73 2,82 10 63
25 520 Lisa Baumann 2014  SG Dettingen/Donau
8,56 8,18 14 10,5 9 29 2,43 2,56 25 68
26 533 Hannah Kroner 2014 SV Bonlanden
9,36 10,89 35 10,5 13 18 2.7 2,52 17 70
27 572 Nadira Nada 2014 TSV Neuhausen
9,47 8,79 27 10,5 95 27 2,56 2,66 17 71
28 511 Anna Klumpp Ferreiro 2014 LG Leinfelden-Echterdingen
8,73 9,19 25 13 9.5 22 2,24 2,14 32 79
29 600 Annika Hooge 2014 TSV Wendlingen
9,25 9,69 32 11 12,5 18 1,93 2,06 36 86
30 528 Anna Herrena Salguero 2014  SKV Unterensingen
8,8 8,91 22 75 6 36 2,35 2,27 29 87
30 514 Sara Mezger 2014 LG Leinfelden-Echterdingen
9,67 9,97 34 10 10,5 25 245 2,27 28 87
32 587 Lilith Endermann 2014 TSV Otlingen 1895
10,57 10,13 36 13,56 10,5 17 2,02 2,1 35 88
33 519 Ann-Kathrin Gonser 2014 LG Neckar-Erms-Aich
8,78 9,75 28 7,5 8,5 33 2,27 2,29 3 92
34 585 Greta Ulbrich 2014 TSV Oberboihingen
9,32 9,98 33 10 10 27 2,02 2,35 33 93
34 582 Sophie Grundler 2014 TSV Oberboihingen
9,25 9,29 29 85 7 35 227 2,35 29 93
36 617 Lamees Saleh 2014  SKV Unterensingen
9,09 9,58 31 8,5 9,5 31 2,1 2,24 34 96
37 540 Sienna Wolfer 2014 SV Bonlanden
aufg. aufg. 37 X X 37 X X 37 111
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Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis Mannschaft U08

Rang

Verein

Name

TSV Neuhausen1i

Janne Schneele
David Wurster
Malte Holl

TSV Weilheim1

Marie Tengler
Lilli Schmidt
Lara Mehring

VfL Kirchheim/Teck1

Luca Stahle
Pekka Kicherer
Mert Kilinc

LG Leinfelden-Echterdingen1

Ela Mala
Marie Mezger
Noah Hanfler

TSV Neuhausen2

Mia Bayer
Rosa Stahl
Ellen Mathes

TSV Neuhausen3

Paul Weber
Isabella Heinrich
Gabrijel Kirdudu

VfL Kirchheim/Teck2

Lena Stahle
Theo Zoch
Emil Honig

Pkte

16
18
23

22
31
36

13
41
45

18
60
64

44
46
53

58
63
63

58
85
86

www.wlv-esslingen.de

ERGEBNISSE

Pkte gesamt

57

89

99

142

143

184

229



Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe
Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202 E RG E B N IS S E

Gesamtergebnis Mannschaft U08

Rang Verein Pkte gesamt
Name Jahrgang Pkte

8 TSV Neuhausen4 257
Olivia Leszczynska 1 80
Franziska Trankle 2 86
Elisabeth Mattausch 3 91

9 VfL Kirchheim/Teck3 305
Olivia Weil} 1 96
Joshua Mabert 2 102
Emir Kilinc 3 107

www.wlv-esslingen.de



Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe
Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis Mannschaft U10

Rang

Verein

Name Jahrgang

TSV Baltmannsweiler1

Mats Bender
Luisa Hieber
Lotta Wachendorfer 3

SG Dettingen/Donau1

Lisa Blersch
Ronja Bogenrieder
Mara Weller

TSV Neuhausen1i

Maximilian Vetter
Charlotte Mattausch
Annika Bayer 3

SV Bonlanden1

Lea Wirtz
Nicolas Walder
Constantin Walder

LG Leinfelden-Echterdingen1

Filip Maly
Sebastian Brennecke
Tim Alber 3

TSV Neuhausen2

Sophie Martin
Levi Arciprete
Nora Chisholm 3

LG Neckar-Erms-Aich1

Ella Laier
Judith Prochnow
Lina Becher 3

Pkte

14
39
64

14
38
77

43
46
55

31
36
83

43
60
929

67
68
93

76
76
116

www.wlv-esslingen.de

ERGEBNISSE

Pkte gesamt

117

129

144

150

202

228

268



Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe
Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis Mannschaft U10

Rang

10

1

12

13

14

ERGEBNISSE

Verein Pkte gesamt
Name Jahrgang Pkte
VfL Kirchheim/Teck1 279
Kimi Guber 34
Maximilian Jager 116
Nicklas Einselen 3 129
TSV Baltmannsweiler2 280
Sophia Buck 65
Luna Gerring 86
Niklas Moik 129
TSV Weilheim1 290
Ben Deimel 22
Alicja Biel 123
Colin Bauer 3 145
TSV Neuhausen3 309
Miguel Martinez 95
Paul Hanisch 106
Paulina Guerrieri 108
TSV Oberboihingen1 310
Leonie Kuhfuld 79
Eleni Dech 106
Antonia DeSouza 3 125
LG Leinfelden-Echterdingen2 380
Paul Demmler 115
Mara Wild 120
Anezka Rubackova 3 145
SV Bonlanden2 395
Chimdindu Njumashua 1 125
Fabian Kroéber 126
Hannah Kroner 3 144

www.wlv-esslingen.de



Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe

Stadion Neuhausen Schlo3strasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis Mannschaft U10

Rang Verein

15

16

17

18

19

20

21

Name

TSV Otlingen 18951

Laura Nieradzik
Ina Brickmann
Lilith Endermann

TSV Neuhausen4

Nadira Nada
Timo Hummel
Jule Leonhardt

Jahrgang

LG Leinfelden-Echterdingen3

Nele Amenda
Anna Klumpp Ferreiro
Sara Mezger

TSV Oberboihingen2

Jannis Mayer
Greta Ulbrich
Sophie Grundler

TSV Weilheim2

Franz Forschner
Nele Denes-Hugel
Julia Bauer

SV Bonlanden3

Carlotta Tratzki
Ayden Kahraman
Madita Lotta Heinichen

SKV Unterensingen1

Anna Herrena Salguero
Lamees Saleh
Lotta Kriegeskorte

W N =

Pkte

121
122
189

139
143
167

156
168
179

149
191
194

148
153
237

166
170
212

182
197
213

www.wlv-esslingen.de

ERGEBNISSE

Pkte gesamt

432

449

503

534

538

548

592



Landesoffene Kinder-LA-Wettkampfe

Stadion Neuhausen Schlolistrasse, Samstag 17. Juni 202

Gesamtergebnis Mannschaft U10

Rang Verein

Name

22 VfL Kirchheim/Teck2

Moritz Stahle
Leana Rieker
Clara Eichner

Pkte

144
215
237

www.wlv-esslingen.de

ERGEBNISSE

Pkte gesamt

596



